
Mārupes novada Dome 

Reģ. Nr.: 90000012827 

Iepirkuma komisijas 

2018. gada 6. septembra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par iepirkuma  

“Rotaļu laukuma gumijas seguma nomaiņa un aktivitātes iekārtu pārlikšana 

Pirmsskolas izglītības iestādē Rožu ielā 35, Mārupē”, identifikācijas 

Nr. MND 2018/53 

 (turpmāk – Iepirkums), 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Lūdzu atsūtīt iekārtu fotofiksācijas. Fotofiksācijas pievienotas Pircēja profilā 

www.marupe.lv pie Iepirkuma noteikumiem ar 

nosaukumu “Fotofiksācjas”. 
2. Precizēt, kā iekārtas ir nostiprinātas 

zemē? Vai jāparedz jaunu pamatu 

izgatavošana? Vecos nevarēs 

izmantot, jo varētu būt betonā 

Iekārtu pamati pārsvarā betonēti. Pārvietojot 

iekārtas, jāvadās pēc ražotāja noteikumiem, bet 

visdrīzāk esošie pamati nebūs lietojami. Paredzēt 

izbūvēt jaunus pamatus. 
3. Cik daudz iekārtas? Skat. iekārtu sarakstu laukumos un skaitu tabulā 

(pieejams pircēja profilā pie Iepirkuma 

noteikumiem ar nosaukumu “Fotofiksācjas”. 
4. Pārvietojas PII teritorijas ietvaros? Iekārtas pārvietojamas PII ietvaros, bet dažas 

iekārtas ir demontējamas attiecīgi pasūtītājs var 

lemt, par to pārvietošanu citviet. 
5. Vai jāparedz arī veco iekārtu 

uzstādīšana un betonēšana? 

Ja ar vecajām iekārtām domātas pārvietojamās 

iekārtas, tad tās būs jāpārvieto, jāuzstāda un 

jābetonē. Daļa iekārtu nav pārvietojamas, 

attiecīgi, tās nebūs nepieciešams pārvietot, 

uzstādīt un betonēt.  
6. Lūdzu precizēt jauno iekārtu 

specifikāciju. Arī norādiet 

pieļaujamās pielaides. 

Sarakstā norādīts jauno iekārtu ražotājs un kods 

(2 gab. iekārtas). Vēlams uzstādīt izvēlētās vai 

ekvivalentas. Izvēli saskaņot ar pasūtītāju un 

arhitektu. 

 

http://www.marupe.lv/

